[bookmark: _GoBack]ОО «Чувашское региональное отделение Академии информатизации образования»
председателю научного совета, профессору Софроновой Н. В.

                                                                                                   (Ф.И.О. слушателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в группу на дистанционную форму получения образования для освоения содержания образовательной программы переподготовки учителей, имеющих высшее образование, по специальности «Теория и методика обучения информатике» с присвоением квалификации «Учитель информатики».

            (подпись   заявителя)                                                              (расшифровка подписи)

Дата